

администрация качканарского городского округа свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 № 1094

г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации Качканарского городского округа от 26.09.2022 № 954 «О поощрениях Главы Качканарского городского округа»

В целях упорядочения процедуры награждения, руководствуясь статьей 28 Устава Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 26.09.2022 № 954 «О поощрениях Главы Качканарского городского округа» следующее дополнение:
- 1) пункт 8 Порядка награждения Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Качканарского городского округа дополнить подпунктом 8.1. следующего содержания:
- «8.1. В исключительных случаях, по решению рабочей комиссии рассмотрению городского округа ПО Администрации Качканарского Главы поступивших документов награждении наградами 0 утвержденной распоряжением Администрации Качканарского городского округа, награждение наградами осуществляется при наличии ходатайства с предоставления наградных без причин награждения обоснованием документов».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа

А.А. Ярославцев